
             
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"    

      Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) Tel. 091/6404489 C.F. 97165530821 

  ww.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it 

                 
 

         

 

             Al Sito web della scuola 

 

                                                                                                             

 

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di II - III fascia del personale Docente    

               Scuola Secondaria di I grado  c.d.c. SOSTEGNO A.S. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo 

prot. n. 21305 del 06/09/2024 riguardante la ripubblicazione delle 

Graduatorie in oggetto valide per l’a.s. 2024/2025 all’Albo della propria 

Scuola; 

CONSIDERATA  la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie definitive d’Istituto di II -   

III fascia del personale Docente Scuola Secondaria di I grado  c.d.c. 

SOSTEGNO A.S. 2024/2025; 

 

DISPONE 

 

la ripubblicazione in 19 settembre 2024 all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle 

allegate graduatorie definitive d’Istituto di II - III fascia del personale Docente Scuola Secondaria 

di I grado posto sostegno, valevoli per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 
 

                      Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Irene Bornelli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate, il quale sostituisce   il documento cartaceo e la firma autografata.               

mailto:paic86400r@pec.istruzione.it



		2024-09-19T12:54:44+0200
	IRENE BORNELLI




